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	Проект

оприлюднено

«__»_______________2019 р.


Сумська міська рада

VІІ СКЛИКАННЯ         СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від                 2019 року №          -МР

м. Суми

	Про припинення та перехід                       права користування земельною ділянкою за адресою: м. Суми,                   вул. Косівщинська, 75


Розглянувши звернення суб’єкта господарювання та громадянина, надані документи, відповідно до протоколу засідання постійної комісії з питань архітектури, містобудування, регулювання земельних відносин, природокористування та екології Сумської міської ради від 06.06.2019 № 156, ураховуючи рішення Сумської міської ради від 20.06.2018 № 3576–МР «Про встановлення плати за землю» (зі змінами), статей 12, 120, 123, 124, 141 Земельного кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Припинити право користування земельною ділянкою та дію договору оренди земельної ділянки згідно з додатком 1.

2. Надати в оренду земельну ділянку згідно з додатком 2.

3. Встановити орендну плату в розмірі відсотку від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, зазначеного в графі 5 додатку 2 до рішення.

4.  Строк оренди земельної ділянки починається з моменту набрання чинності даним рішенням.

5. Громадянину Моїсеєнку Едуарду Володимировичу в місячний термін після прийняття рішення звернутися до департаменту забезпечення ресурсних платежів Сумської міської ради (Клименко Ю.М.) для укладання договору оренди земельної ділянки.

Сумський міський голова 






О.М. Лисенко

Виконавець: Клименко Ю.М.
Ініціатор розгляду питання – постійна комісія з питань архітектури, містобудування, регулювання земельних відносин, природокористування та екології Сумської міської ради

Проект рішення підготовлено департаментом забезпечення ресурсних платежів Сумської міської ради.

Доповідач – департамент забезпечення ресурсних платежів Сумської міської ради. 
Додаток 1

до рішення Сумської міської ради 
«Про припинення та перехід права користування земельною ділянкою за адресою: м. Суми вул. Косівщинська, 75»
від                  2019 року №          -МР
СПИСОК

фізичних осіб-підприємців, право користування земельними ділянками, яким припиняється 
	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові

фізичної особи-підприємця

реєстраційний номер облікової картки платника податків


	Адреса 

земельної ділянки,

кадастровий номер
	Розмір

земельної ділянки, га
	Підстава 

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ФОП Тищенко Володимир Петрович,

2138204755
	вул. Косівщинська, 75
5910136600:15:023:0032
	0,0133
	Договір купівлі-продажу нежитлового приміщення від 30.11.2018, укладений між Тищенко В.П. та Моїсеєнко Е.В. 
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                        О.М. Лисенко

Виконавець: Клименко Ю.М.

Додаток 2

до рішення Сумської міської ради 
«Про припинення та перехід права користування земельною ділянкою за адресою: м. Суми,                      вул. Косівщинська, 75»
від                  2019 року №           -МР
СПИСОК

громадян, яким надаються в оренду земельні ділянки 
	№

з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові,

реєстраційний номер облікової картки платника податків


	Категорія та функціональне призначення земельної ділянки,

адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер
	Площа, га,

строк оренди 
	Розмір орендної плати в рік за землю у відсотках до грошової оцінки земельної ділянки
	Код

КВЦПЗ
	Підстава

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Моїсеєнко Едуард Володимирович,

3273721579
	Землі житлової та громадської забудови, 
під розміщеним магазином
вул. Косівщинська, 75
5910136600:15:023:0032
	0,0133

5 років
	4,0
	03.07
	Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, індексний номер витягу: 147590207 від 30.11.2018
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                                      О.М. Лисенко 
Виконавець: Клименко Ю.М.
